

Vestbyg Grønland ApS

Inspektørbakken 10, Postboks 484, 3900 Nuuk

CVR-nr. 41 15 63 92

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2023.

Martin Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyg Grønland ApS Inspektørbakken 10 Postboks 484 3900 Nuuk CVR-nr.: 41 15 63 92 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 3. regnskabsår
Direktion	Martin Vestergaard
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med byggeri og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.593 kr. mod 436.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.519 kr. mod -460.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret en negativ egenkapital med 286.864 kr.

Der er efter regnskabsårets afslutning taget initiativ til optimering af selskabets drift, herunder er der gennemførte reduktioner i selskabets omkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og selskabets ejer vil om nødvendigt tilføre selskabet likviditet således at den fortsatte drift er sikret.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-65.593	436.276
2 Personaleomkostninger	-44.949	-893.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.639	-17.722
Andre driftsomkostninger	-25.834	0
Driftsresultat	-150.015	-475.232
Øvrige finansielle omkostninger	-1.204	-7.529
Resultat før skat	-151.219	-482.761
Skat af årets resultat	-5.300	22.252
Årets resultat	-156.519	-460.509
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.519	-460.509
Disponeret i alt	-156.519	-460.509

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>122.773</u>	<u>177.246</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.773</u>	<u>177.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.773</u>	<u>177.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.278</u>	<u>15.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.278</u>	<u>15.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.071</u>	<u>578.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.349</u>	<u>593.516</u>
	Aktiver i alt	<u>143.122</u>	<u>770.762</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-342.164	-185.646
Egenkapital i alt	-292.164	-135.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	752	790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	60.535
Anden gæld	414.534	845.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.286	906.408
Gældsforpligtelser i alt	435.286	906.408
Passiver i alt	143.122	770.762

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har realiseret et underskud på 151.219 kr. og en negativ egenkapital med 286.864 kr.		
Der er efter regnskabsårets afslutning taget initiativ til optimering af selskabets drift, herunder er der gennemførte reduktioner i selskabets omkostninger.		
Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og selskabets ejer vil om nødvendigt tilføre selskabet likviditet således at den fortsatte drift er sikret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.129	893.786
Pensioner	4.820	0
	<u>44.949</u>	<u>893.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2022		212.690
Afgang		<u>-49.000</u>
Kostpris 31. marts 2023		<u>163.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022		35.444
Årets afskrivninger		13.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-8.166</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		<u>40.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		<u>122.773</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Vestergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Vestergaard

Dirigent

ID: 2a702927-00ae-43dc-88c3-fc2b39a3167b

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2023 kl.: 16:22:10

Underskrevet med MitID



Martin Vestergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Vestergaard

Direktør

ID: 2a702927-00ae-43dc-88c3-fc2b39a3167b

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2023 kl.: 16:22:10

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2023 kl.: 17:36:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: af0dd9qPmMY250656527

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.